



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00XL796

Váš dopis zn.:

Ze dne:

6. 10. 2020

Naše č. j.:

KUJCK 127412/2020

Sp. zn.:

KHEJ 124653/2020/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

12. 10. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

dne 6. 10. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6. 10. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Podle zák. č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, je přestupkem šíření reklamy na střelné zbraně a střelivo v rozporu s ustanovením § 6. Přestupky podle zák. č. 40/1995 Sb. projednávají orgány dozoru podle své působnosti stanovené v § 7. Z § 7 písm. i) vyplývá, že orgánem dozoru v případě reklamy na střelné zbraně a střelivo jsou krajské živnostenské úřady. Na základě zák. č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací:

1. V kolika případech se Váš krajský živnostenský úřad zabýval porušením § 6 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, a to v letech

- a) 2015,*
- b) 2016,*
- c) 2017,*
- d) 2018,*
- e) 2019,*
- f) 2020?*

2. V kolika z případů ad 1. bylo shledáno porušení ustanovení § 6 zák. č. 40/1995 Sb., v čem toto porušení konkrétně spočívalo a zda a jaká byla uložena sankce nebo tzv. zvláštní opatření?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Odbor krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje nevedl od 1. 1. 2015 až do současné doby žádné řízení v této věci.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru